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                Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
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Přestávky v práci


Je povinností vašeho zaměstnavatele, aby vám poskytoval pravidelné přestávky v práci. Zákoník práce přestávky a související povinnosti zaměstnavatele definuje velmi jasně, v některých částech se odvolává na nařízení vlády. Právo na přestávku v práci, tedy povinná přestávka v práci je garantována zákonem pro každého zaměstnance, který splní zákonné požadavky. Jinými slovy, odpracuje požadovaný počet hodin nepřetržité práce u přestávky na oddech a jídlo anebo provádí práci s rizikovými faktory v případě bezpečnostních přestávek. Zákoník práce určuje nárok na přestávku v práci. 


	Aktuální nabídka práce



Přestávka v práci na oddych a jídlo 


Nejdůležitější přestávkou je přestávka na jídlo a oddych, která trvá 30 minut, a musí vám být poskytnuta nejdéle po šesti hodinách nepřetržité práce. Zákoník práce přestávku na oběd umožňuje rozdělit, ale alespoň jedna musí být v délce 15 minut. 


Tato povinná pracovní přestávka v práci se nezapočítává do odpracované doby, není tedy placenou přestávkou. Zákoník práce uvádí, že nesmí být poskytnuta na začátku nebo na konci vaší směny. 


Pokud je to možné, je opuštění pracoviště v době přestávky na oddech a jídlo zákonem povoleno. Je na zaměstnanci, zda se půjde najíst do restaurace v okolí, či si například nakoupit. 


Někteří zaměstnanci nechtějí v práci obědvat a raději by odešli dříve domů, avšak žádný zaměstnanec se nemůže nároku na tuto zákonnou a povinnou přestávku vzdát a zkrátit si o dobu přestávky pracovní dobu. 


Bezpečnostní přestávky v práci 


Další z přestávek jsou bezpečnostní přestávky, které musí zaměstnavatel poskytnout v případě práce s rizikovými faktory, jako jsou chemické faktory, prach, fyzická zátěž, psychická zátěž, zraková zátěž, biologické činitele, práce v chladu, řízení dopravních prostředků, pro členy posádky letadla či vrtulníku. 


Bezpečnostní přestávka v práci je často nazývaná přestávka v pracovní době nebo pracovní přestávka. 


Délku bezpečnostní pracovní přestávky určuje nařízení vlády. Většinou bývají poskytovány po 2 hodinách práce, a to v délce 5 - 10 minut. 


Každá bezpečnostní pracovní přestávka v práci je považována za výkon práce a je tedy placená, jako byste pracovali. 


Přestávky mezi směnami


Přestávky v práci zákoník práce všem zaměstnancům zaručuje. Stejně tak určuje zákoník práce nárok na přestávku v práci mezi směnami. Přestávky mezi směnami určené zákoníkem práce, neboli povinná přestávka mezi směnami je určena pro regeneraci, individuální záliby a podobně. 


Rozlišujeme dvě přestávky: 


	nepřetržitý odpočinek mezi dvěma směnami;
	nepřetržitý odpočinek v týdnu. 



Nepřetržitý odpočinek mezi dvěma směnami


Nepřetržitý odpočinek mezi dvěma směnami, tedy mezi koncem jedné směny a začátkem následující směny, je stanoven na 11 hodin (u zaměstnance mladšího 18 let na 12 hodin během 24 hodin po sobě jdoucích). 


Zaměstnavatel však může využít výjimky a zkrátit dobu odpočinku mezi dvěma směnami na 8 hodin po sobě jdoucích během 24 hodin zaměstnancům starším 18 let za podmínky, že nejbližší následující odpočinek bude prodloužen o dobu zkrácení tohoto odpočinku. Tuto výjimku je možné uplatnit:


	v nepřetržitých provozech;
	při nerovnoměrně rozvržené pracovní době;
	při práci přesčas;
	v zemědělství;
	při poskytování služeb obyvatelstvu (ve veřejném stravování; v kulturních zařízeních; v telekomunikacích a poštovních službách; ve zdravotnických zařízeních; v zařízeních sociálních služeb); 
	u naléhavých opravných prací, jde-li o odvrácení nebezpečí pro život nebo zdraví zaměstnanců;
	při živelních událostech a v jiných obdobných mimořádných případech.



Příklad: pokud jeden den bude nepřetržitý odpočinek mezi dvěma směnami zkrácen na 8 hodin, potom ihned následující den musí jeho nepřetržitý odpočinek mezi dvěma směnami činit minimálně 14 hodin (standardních 11 hodin + 3 hodiny zkrácené v předcházejícím odpočinku).


Nepřetržitý odpočinek v týdnu


Každý zaměstnavatel je povinen rozvrhnout pracovní dobu svým zaměstnancům tak, aby zaměstnanec měl během každého období 7 po sobě jdoucích kalendářních dnů nepřetržitý odpočinek v trvání alespoň 35 hodin (u mladistvého zaměstnance nesmí nepřetržitý odpočinek v týdnu činit méně než 48 hodin).


Přestávky v práci - konkrétní případy


Již víme, že zaměstnavatel musí poskytnout přestávku na oddych a jídlo v délce 30 minut po šesti odpracovaných hodinách. Přestávka nesmí být poskytnuta na začátku a na konci směny. Tato přestávka se nezapočítává do odpracované doby, není placená. 


Přestávky v práci při 12 hodinové směně 


Přestávka v práci při 12 hodinové směně je jedna hlavní, na oddych a jídlo. Po 6 hodinách práce vám zaměstnavatel poskytne přestávku. Pokud by chtěl poskytnout další, vyšla by na konec vaší směny a my již víme, že na konci směny se čerpat nesmí. 


Dříve měli zaměstnanci pracující 12 hodinové směny přestávky dvě, ale to je dávná minulost, nyní je přestávka jedna. Většině pracovníků to vyhovuje, protože ani v minulosti nebyly tyto přestávky placené. 


Přestávky v práci při 10 hodinové směně


Jak již bylo uvedeno výše, přestávka na jídlo se poskytuje po 6 odpracovaných hodinách. Při 10 hodinové směně máte nárok na jednu “velkou přestávku”. 


Přestávky v práci při 8 hodinové směně


Zákonná přestávka v práci je i u standardních pracovních úvazků, tedy při 8 hodinové pracovní době máte nárok na jednu přestávku na oddych a jídlo. 


Přestávky v práci při 6 hodinové směně


Přestávka v práci při zkrácené pracovní době, například v délce 6 hodin denně, se neposkytuje. Přestávka by připadala na konec vaší směny, což zákon nedovoluje. 


Může se stát, že váš zaměstnavatel bude trvat na tom, abyste si po nějakém čase odpočinuli a dali si oběd, je třeba to respektovat. V takovém případě z práce odejdete až po 6,5 hodinách.


	Aktuální nabídka práce



Přestávky v práci v nepřetržitém provozu


Přestávky v nepřetržitém provozu jsou poskytovány podle pravidel uvedených výše, tj. po 6 hodinách nepřetržité práce a bezpečnostní přestávky dle nařízení vlády.


 


Publikováno 26. září 2022
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                        

                


            
                    bezpečnost
                    data
                    důležité
                    faktory
                    hodiny
                    HR
                    JenPráce.cz
                    jídlo
                    krácení
                    nařízení vlády
                    nárok
                    nároky
                    NDA
                    plat
                    podmínky
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracoviště
                    pracovník
                    právo
                    přesčas
                    přestávka
                    přestávky
                    restaurace
                    řízení
                    směny
                    úvazek
                    Vema
                    volno
                    výkon
                    zákoník práce
                    zaměstnanců
                    zaměstnanec
                    zaměstnavatel
                    zdraví
                    zemědělství
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Seřizovač | 3 Směny
					
				

			
			

		


		
				Choceň
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ/ŘIDIČKA sk. C
					
				

			
			

		


		
				Konice
				
	
						MAREK spedition s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autoelektrikář, Diagnostika Motorových Vozidel
					
				

			
			

		


		
				Chudenín
				
	
						TRAKLIS s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						WK IMPORT s.r.o.
					


		

		
				od 21 800 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						♦ Údržbář moderních strojů a robotů - motivující mzda ♦
					
				

			
			

		


		
				Týniště nad Orlicí
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kovů
					
				

			
			

		


		
				Odrava
				
	
						PIKE GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 20 160 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - Sofijské náměstí
					
				

			
			

		


		
				Modřany, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklidový Pracovník - Pracovnice Výrobních Prostor - Úsek Lakovna
					
				

			
			

		


		
				Nižní Lhoty
				
	
						TSC Cleaning, a.s.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Jeřábník sk. A
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						JOB FACTORY s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce servisu a mimořádné úklidové práce
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						ŠEDOVÁ clean service, o. p. s.
					


		

		
				24 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zaměstnanec provozu restaurace na plný úvazek
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka - Jablonec nad NIsou -
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						NEW YORKER CZ, s.r.o.
					


				
					[image: NEW YORKER CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mzdová/vý účetní - mzda až 45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						GW JIHOTRANS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Vědomice
				
	
						F.A. Pod Lipou, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní operátor/operátorka
					
				

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
						TRCZ s.r.o.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						SILIKE C.S s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník/ svářeč
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						FMZ group s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobní dělníci - svářeči
					
				

			
			

		


		
				Čenkov
				
	
						Energovod CZ, a.s.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Františkovy Lázně
				
	
						BIG association s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 23 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí regionální oblasti - bezpečnostní agentura
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						IBS - SECURITY CZ, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní Mechanik
					
				

			
			

		


		
				Dlouhoňovice
				
	
						Sklenář s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní technická podpora
					
				

			
			

		


		
				Duchcov
				
	
						Vím o všem s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 150 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekaři
					
				

			
			

		


		
				Herink
				
	
						TTT-NERES s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Vyšší Brod
				
	
						Van Tien Dang
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby)
					
				

			
			

		


		
				Modletice
				
	
						FASHION CLOTHING s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách - 1/2 ÚVAZEK
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Centrum pro zdravotně postižené a…
					


		

		
				10 000 – 12 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik - referent technických průkazů
					
				

			
			

		


		
				Rudice, Uherské Hradiště
				
	
						TOKO AGRI a.s.
					


		

		
				25 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovači hydraulických lisů
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						LITOZ PLAST s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Stavební Dělníci
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						MPH stav s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR Business Partner
					
				

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pečuj s námi o hosty v centru Prahy od 28000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář, který zvládne i komunikaci s klientem
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 48 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Supervizor (Mistři a příbuzní pracovníci v gumárenství a plastikářství)
					
				

			
			

		


		
				Plazy
				
	
						Faurecia Interior Systems Bohemia s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník sběru rostlin
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						BONAPOL, a.s.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnik / elektrikář ve výrobě (ranní směna) | až 60 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečníci strojů
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						SALVO, spol. s r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroba
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						ŠU-STR s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér regálových systémů v zahraničí
					
				

			
			

		


		
				Německo
				
	
						JASOPA s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						Slurmia, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař / Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						TONI line s.r.o.
					


		

		
				od 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Neratovice
				
	
						Solid Plast  s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						Gmont cable, s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní psychologové
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Dětský diagnostický ústav, středisko…
					


		

		
				31 180 – 40 650 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči Mkd (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Horní Jiřetín
				
	
						TC Sped s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik - Prostějov až 45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka C+E - HORŠOVSKÝ TÝN-REGENSBURG až 45.tis.Kč čistého
					
				

			
			

		


		
				Horšovský Týn
				
	
						Elflein Transport s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent odboru majetku a investic
					
				

			
			

		


		
				Suchdol nad Lužnicí
				
	
						Město Suchdol nad Lužnicí
					


		

		
				21 710 – 31 820 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor extruzních linek
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						Prysmian Kabely, s.r.o.
					


				
					[image: Prysmian Kabely, s.r.o.]
				

		

		
				40 000 – 41 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Smržovka
				
	
						SIGI Aquatec s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Tvarožná Lhota
				
	
						BOLERO JS s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
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    Top lokality práce

    	Louny
	Žďár nad Sázavou
	Olomouc
	Uherské Hradiště
	Tábor
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Jablonec nad Nisou
	Kroměříž
	Karviná
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Frýdek-Místek
	Mariánské Lázně
	Krč, Praha
	Brno
	Uherský Brod
	Olomouc
	Michle, Praha
	Jičín
	Velká Dobrá




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Obsluha lidí
	Specialista / specialistka plánování
	Technik / technička automatizace
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Speditér / Speditérka
	Insolvenční specialista / specialistka
	Pracovník / pracovnice v pneuservisu
	Fasádník / Fasádnice
	Lesní inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	JPF Czech s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	TMS
	e-learning
	personální agentura
	Drive thru HR
	HR Happy Hour
	First Aid for Employees
	práce z domu
	pracovní smlouvy
	nemoci
	mzdy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Referent/ka pro zdravotní péči
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	Disponent MKD
	Instruktor/ka lanového parku
	Skladník Möbelix Liberec
	Lékař na lůžkách následné péče
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař, kuchařka
	Operátor skladu • mzda 30.000,- Kč • 2 směny
	Instruktor/ka lanového parku
	Pracovník Controllingu, Back Office
	[004] OPERÁTOR VÝROBY - 24 000 Kč/měs. + ZÁLOHY!!!
	Řidič/ka sk. C
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Operátor/ka výroby Karviná - nástup ihned ! 👩
	Automechanik nákladních vozidel




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Klientský poradce
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	RECEPČNÍ  ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk
	Skladník Möbelix Liberec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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